
お見積り・ご注文ＦＡＸ用紙 年　　月　　日

御社名 ご担当者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ
Ｅ-ma i l

御社ご住所

支払方法
チェックマークをお入れ下さい

代金引換 銀行振込 ※振込先はHPでご確認下さい
(http://www.apagency.jp)

※E-mail アドレスを
必ずご記入下さいクレジットカード

〒

・1回のご注文が10,000円(税込）以上で送料無料
10,000円(税込）未満の場合別途630円(沖縄980円）申し受けます。3,000円以上送料無料の会員特典はWEBのみのサービスになります。

・代引手数料 1万円未満 → 315円 1万円以上～3万円未満 → 420円　3万円以上～10万円未満 → 630円 10万円以上～30万円まで → 1050円・クレジット決済手数料無料
こちらの用紙をコピーしてご利用下さい

　 〒386-0002 長野県上田市住吉340-1

事業者向け販売開始しました！詳細はWEBへ！
http://www.apagency.jp

TEL：050-3608-8637
(通話料金：全国一律3分 11.025円）

FAX：0268 -21-2625

会員登録無料

お見積り後、ご注文の際はこちらに　　 チェックをお入れ下さい。

お車の基本情報 ( 車検証をご確認ください）

太枠内に品名・数量をご記入ください

初年度登録車種名

その他スペック（チェックマークをお入れ下さい）

品名 数量 品番 純正部品番号 単価(税込） 金額(税込） 備考

その他

AT

車台番号 型式 型式指定番号 類別区分番号

ABSあり

ABSなしMT

ターボ

ノンターボ

2WD

4WD

合計 (税込）送料


